I, p.5（8, n.2.

（
110
）　« Si hec om

nia supradicta facta fuerint [et] dom
ino Regi assecurata et confirm

ata, dom
inus Rex ibit in propria 

persona in A
lbigesio et in predicto negotio bona fide laborabit bona fide, ipse vel heredes sui a Rom

ana curia non 
capientur ad occasionem

 ex tunc in antea m
oram

 faciendi vel rem
anendi in terra illa vel denuo revertendi, nisi ad 
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voluntatem

 suam
 »

：ibid., t.V
III, c.（（4.

（
111
）　« Ludovicus, D

ei gratia Francorum
 rex, dilectis et fidelibus suis consulibus et universitati civitatis et suburbii 

N
arbonae, salutem

 et dilectionem
. [

…] N
os autem

, com
m

uni baronum
 nostrorum

 consilio, ire proposuim
us contra 

haereticos A
lbigenses, et si D

eus annuerit, totam
 terram

 A
lbigensem

 ad opus nostrum
 acquiere et viriliter 

im
pugnare, et post tres septim

as Paschae instantis illuc iter arripere festinanter. [

…] A
ctum

 Parisius, anno D
om

ini 
M

CCX
X

III, m
ense februario » : ibid., c.（（0.

（
112
）　M

. Roquebert, op.cit., p.3（（.

（
113
）　

前
掲
註（
（（
）参
照
。

（
114
）　M

. Roquebert, op.cit., p.385.